УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.04.2023 года пгт Спирово № 60

О направлении обучающихся на
областной этап соревнований
санитарных постов
общеобразовательных организаций

На основании положения Тверского областного отделения
Общероссийской общественной организации «Российский Красный
Крест» при содействии Министерства здравоохранения Тверской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководителю МОУ СОШ с. Козлово (Садикова И.Е.)

1.Направить команду обучающихся МОУ СОШ с.Козлово, победившую в м в
муниципальном этапе соревнований Санитарных постов среди обучающихся
общеобразовательных учреждений на региональный этап соревнований, 16
мая 2023 года для участия в региональном этапе.

2.Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся во время
доставки до места проведения конкурса и обратно.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования
администрации Спировского МО Н.Н.Снаткова

С приказом ознакомлен: И.Е. Садикова